
 
 

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 26.04.2024                                                                                                  № 5 
станица Крыловская 

 
О внесении изменений в решение Совета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района от 11 декабря 
2023 года № 45 «О бюджете Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района на 2024 год» 
 

 
В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 26 Устава Крыловского сельского поселения Ленин-
градского района, Совет Крыловского сельского поселения Ленинградского 
района решил:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района от 11 декабря 2023 года № 45 «О бюджете 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год» (с из-
менениями от 26.02.224 года № 3): 

1) статью1 изложить в следующей редакции: 
«Статья 1 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского сельского 
поселения Ленинградского района на 2024 год: 

1) общий объем доходов в сумме 56 492,00 тыс. рублей; 
2) общий объем расходов в сумме 59 062,20 тыс. рублей; 

3) общий объем безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней 
в сумме 21 212,00 тыс. рублей; 

4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 
публичных нормативных обязательств в сумме 689 тыс. рублей; 

5) резервный фонд администрации Крыловского сельского поселения Ле-

нинградского района в сумме 10 тыс. рублей; 
6) верхний предел муниципального внутреннего долга Крыловского сель-

ского поселения Ленинградского района на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. 
рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кры-

ловского сельского поселения Ленинградского района в сумме 0,0 тыс. рублей; 
7) дефицит бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района в сумме 2 570,2 тыс. рублей. 



2 
 

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год в сумме 
2 570,2 тыс. рублей.»; 

2) приложение 1, 2 изложить в новой редакции (приложение 1, 2). 
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по 

вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений Совета 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля А.В.). 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 

Глава Крыловского сельского поселения  
Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 

 
Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  
Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



3 
 

Приложение 1 

 
УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 26.04.2024 № 5 
 

«Приложение 1 
 

УТВЕРЖДЕНО 
решением Совета 

Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 11.12.2023 г. № 45 
 

 
Объем поступлений доходов 

по кодам видов, подвидов доходов и классификации 

операций сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района 
на 2024год 

 
тыс. рублей 

Код бюджетной  

классификации  
Российской Федерации 

Наименование доходов Годовое 

назначение 

Изме-

нение 

Назначение с 

учетом изме-
нений 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые 

доходы 

      

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, до-
ходы 

6795 0 6795 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физи-
ческих лиц 

6795   6795 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный 
доход 

12300 0 12300 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяй-
ственный налог 

12300   12300 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 9464 0 9464 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество 

физических лиц 

2210   2210 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 7254   7254 



4 
 

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акци-
зов на дизельное топли-

во, подлежащие распре-
делению между бюдже-
тами субъектов Россий-

ской Федерации и мест-
ными бюджетами с уче-

том установленных 
дифференцированных 
нормативов отчисления в 

местные бюджеты 

3200   3200 

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акци-
зов на моторные масла 

для дизельных и (или) 
карбюраторных (ин-
жекторных) двигателей, 

подлежащие распреде-
лению между бюджета-

ми субъектов Россий-
ской Федерации и мест-
ными бюджетами с уче-

том установленных 
дифференцированных 

нормативов отчисления в 
местные бюджеты 

18   18 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акци-
зов на автомобильный 

бензин, подлежащие 
распределению между 

бюджетами субъектов 
Российской Федерации и 
местными бюджетами с 

учетом установленных 
дифференцированных 

нормативов отчисления в 
местные бюджеты 

3404   3404 

1 14 02053 10 0000 440 Доходы от реализации 

иного имущества, нахо-
дящегося в собственно-
сти сельских поселений 

(за исключением имуще-
ства муниципальных 

бюджетных и автоном-
ных учреждений, а также 
имущества муниципаль-

ных унитарных предпри-
ятий, в том числе казен-

ных) в части реализации 
материальных запасов по 
указанному имуществу 

99   99 

  Итого собственных до- 35280 0 35280 



5 
 

ходов 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные по-

ступления 

14479,4 6732,6 21212 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступ-
ления от других бюдже-

тов бюджетной системы 
Российской Федерации 

14479,4 6732,6 21212 

2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюдже-

там сельских поселений 

  130 130 

2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам 
сельских поселений на 

реализацию  программ 
формирования совре-

менной городской среды 

7651,1 -1,1 7650 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сель-
ских поселений на вы-
равнивание бюджетной 

обеспеченности из бюд-
жета российской Феде-

рации 

4469,8   4469,8 

2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сель-
ских поселений на под-
держку мер по обеспече-

нию сбалансированности 
бюджетов 

  3685,9 3685,9 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам 

сельских поселений на 
осуществление  первич-
ного воинского учета на 

территориях, где отсут-
ствуют военные комис-

сариаты 

354,7   354,7 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам 
сельских поселения на 

выполнение передавае-
мых полномочий субъ-
ектов Российской Феде-

рации 

3,8   3,8 

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные 
трансферты, передавае-

мые бюджетам сельских 
поселений 

2000 2917,8 4917,8 

ВСЕГО ДОХОДОВ   49759,4 6732,6 56492 

 

 
Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач  
 
 



6 
 

Приложение 2 

 
УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 
Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 26.04.2024 г. № 5 
 

«Приложение 2 
 

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета 

Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 11.12.2024 г. № 45 
 

 
Ведомственная структура расходов 

бюджета Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района на 2024 год 
 

тыс. руб. 
Показатель Коды бюджетной классификации 

 

Годовое 

назначе-

ние 

Изме-

нение 

Назначе-

ние с уче-

том из-

менений 

Вед. Раз

дел 

Под-

раз-

дел 

Целевая ста-

тья 

Вид 

рас-

хода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего 992         52329,6 6732,6 59062,2 

Общегосударственные 

вопросы 992 01 00     16516,4 0 16516,4 

Функционирование выс-

шего должностного лица 

субъекта Российской Фе-

дерации и муниципально-

го образования 992 01 02     1278,0 0 1278 

Обеспечение деятельности 

главы Крыловского сель-

ского поселения Ленин-

градского района 992 01 02 50 0 00 00000   1278,0 0 1278 

Расходы на обеспечение 

функций органов местно-

го самоуправления 992 01 02 50 0 00 00190   1278,0 0 1278 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

органами местного само-

управления, казенными 

учреждениями 992 01 02 50 0 00 00190 100 1278,0   1278 

Функционирование Пра-

вительства Российской 

Федерации, высших ис-

полнительных органов 992 01 04     5935,0 0 5935 



7 
 
государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных ад-

министраций 

Обеспечение деятельности 

администрации Крылов-

ского сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 04 52 0 00 00000   5935,0 0 5935 

Расходы на обеспечение 

функций органов местно-

го самоуправления 992 01 04 52 0 00 00190   5931,2 0 5931,2 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

органами местного само-

управления, казенными 

учреждениями 992 01 04 52 0 00 00190 100 5197,3   5197,3 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 01 04 52 0 00 00190 200 732,0   732 

Иные бюджетные ассиг-

нования 992 01 04 52 0 00 00190 800 1,9   1,9 

Осуществление отдельных 

государственных полно-

мочий по образованию и 

организации деятельности 

административных комис-

сий 992 01 04 52 0 00 60190   3,8   3,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 01 04 52 0 00 60190 200 3,8   3,8 

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и 

органов финансового 

_финансово-бюджетного 

надзора) 992 01 06     50,0   50 

Обеспечение деятельности 

администрации Крылов-

ского сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 06 52 0 00 00000   50,0   50 

Расходы на передачу пол-

номочий по осуществле-

нию внешнего муници-

пального финансового 

контроля в Крыловском 

сельском поселении 992 01 06 52 0 00 25010   34,0   34 

Межбюджетные транс-

ферты 992 01 06 52 0 00 25010 500 34,0   34 

Расходы на передачу пол-

номочий по осуществле-

нию внутреннего муници-

пального финансового 

контроля в Крыловском 

сельском поселении 992 01 06 52 0 00 26010   16,0   16 

Межбюджетные транс-

ферты 992 01 06 52 0 00 26010 500 16,0   16 

Резервные фонды 992 01 11     10,0   10 

Обеспечение деятельности 

администрации Крылов-

ского сельского поселения 992 01 11 52 0 00 00000   10,0   10 



8 
 
Ленинградского района 

Финансовое обеспечение 

непредвиденных расходов 992 01 11 52 1 00 00000   10,0   10 

Резервный фонд админи-

страции Крыловского 

сельского поселения Ле-

нинградского района 992 01 11 52 1 00 00700   10,0   10 

Иные бюджетные ассиг-

нования 992 01 11 52 1 00 00700 800 10,0   10 

Другие общегосудар-

ственные вопросы 992 01 13     9243,4 0 9243,4 

Обеспечение деятельности 

администрации Крылов-

ского сельского поселения 

Ленинградского района 992 01 13 52 0 00 00000   8918,4 0 8918,4 

Выполнение других обя-

зательств администрации 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградско-

го района 992 01 13 52 2 00 00000   795,1 0 795,1 

Прочие обязательства ор-

ганов местного само-

управления 992 01 13 52 2 00 09200   760,1 0 760,1 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 01 13 52 2 00 09200 200 609,1 -1,3 607,8 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 01 13 52 2 00 09200 300 144,0   144 

Иные бюджетные ассиг-

нования 992 01 13 52 2 00 09200 800 7,0  1,30  8,3 

Расходы на передачу пол-

номочий по определению 

поставщиков (подрядчи-

ков, исполнителей) 992 01 13 52 2 00 27010   35,0   35 

Межбюджетные транс-

ферты 992 01  13 52 2 00 27010 500 35,0   35 

Муниципальная програм-

ма "Развитие и поддержка 

субьектов малого и сред-

него предпринимательства 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградско-

го района" 992 01 13 01 0 00 00000   15,0   15 

Поддержка субъектов ма-

лого и среднего предпри-

нимательства 992 01 13 01 0 00 00110   15,0   15 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 01 13 01 0 00 00110 200 15,0   15 

Муниципальная програм-

ма "Противодействие кор-

рупции в Крыловском 

сельском поселении Ле-

нинградского района" 992 01 13 06 0 00 00000   240,0   240 

Противодействие корруп-

ции 992 01 13 06 0 00 00910   240,0   240 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 01 13 06 0 00 00910 200 240,0   240 

Муниципальная програм-

ма "Старшее поколение" 992 01 13 12 0 00 00000   70,0   70 



9 
 
Поддержка старшего по-

коления 992 01 13 12 0 00 07010   70,0   70 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 01 13 12 0 00 07010 200 70,0   70 

Финансирование муници-

пальных учреждений 992 01 13 52 3 00 00000   8 123,3 0,0 8123,3 

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений   992   01  13   52 3 00 00590    8123,3 0 8123,3 

 Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

органами местного само-

управления, казенными 

учреждениями   992  01 

 13  

 52 3 00 00590   100  6295,8   6295,8 

 Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд  992  01  13   52 3 00 00590  200  1814,0   1814 

 Иные бюджетные ассиг-

нования  992  01  13   52 3 00 00590  800  13,5   13,5 

Национальная оборона 992 02 00      369,7 0 369,7 

Мобилизационная и вне-

войсковая подготовка 992 02 03     369,7 0 369,7 

Обеспечение осуществле-

ния первичного воинского 

учета на территориях, где 

отсутствуют военные ко-

миссариаты 992 02 03 54 0 00 00000   369,7 0 369,7 

Осуществления первично-

го воинского учета на тер-

риториях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 992 02 03 54 0 00 51180   369,7 0 369,7 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

муниципальными органа-

ми, казенными учрежде-

ниями, органами управле-

ния государственными 

внебюджетными фондами 992 02 03 54 0 00 51180 100 354,7   354,7 

Расходы на обеспечение 

функций органов местно-

го самоуправления 992 02 03 52 0 0000190   15,0 0 15 

Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

муниципальными органа-

ми, казенными учрежде-

ниями, органами управле-

ния государственными 

внебюджетными фондами 992 02 03 52 0 0000190 100 15,0 0 15 

Национальная безопас-

ность и правоохранитель-

ная деятельность 992 03 00      283,0 0 283 

Защита населения и тер-

ритории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 992 03 09     63,0 0 63 



10 
 
Муниципальная програм-

ма "Участие в предупре-

ждении и ликвидации по-

следствий чрезвычайных 

ситуаций на территории 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградско-

го района"  992 03 09 02 0 00 00000   63,0 0 63 

Организация гражданской 

обороны и защиты насе-

ления 992 03 09 02 0 00 00310   63,0 0 63 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 03 09 02 0 00 00310 200 63,0   63 

Обеспечение пожарной 

безопасности 992 03 10     80,0 0 80 

Муниципальная програм-

ма "Пожарная безопас-

ность в Крыловском сель-

ском поселении Ленин-

градского района" 992 03 10 08 0 00 00000   80,0 0 80 

Организация мероприятий 

по пожарной безопасности 992 03 10 08 0 00 02010   80,0 0 80 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 03 10 08 0 00 02010 200 80,0   80 

Другие вопросы в области 

национальной безопасно-

сти и правоохранительной 

деятельности 992 03 14     140,0 0 140 

Муниципальная програм-

ма "Укрепление правопо-

рядка, профилактика пра-

вонарушений и усиление 

борьбы с преступностью в 

Крыловском сельском 

поселении Ленинградско-

го района" 992 03 14 04 0 00 00000   140,0 0 140 

Профилактика правона-

рушений и усиление борь-

бы с преступностью 992 03 14 04 0 00 00710   140,0 0 140 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 03 14 04 0 00 00710 300 140,0   140 

Национальная экономика 992 04 00     8104,7 0 8104,7 

Общеэкономические во-

просы 992 04 01     24,0   24 

Муниципальная програм-

ма "Содействие занятости 

населения Крыловского 

сельского поселения Ле-

нинградского района" 992 04 01 05 0 00 00000   24,0   24 

Организация трудо-

устройства граждан 992 04 01 05 0 00 00810   24,0   24 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 04 01 05 0 00 00810 200 24,0   24 

Дорожное хозяйство (до-

рожные фонды) 992 04 09     8080,7 0 8080,7 

Дорожный фонд 992 04 09     8080,7 0 8080,7 

Муниципальная програм-

ма "Повышение безопас- 992 04 09 03 0 00 00000   8080,7 0 8080,7 



11 
 
ности дорожного движе-

ния на территории Кры-

ловского сельского посе-

ления Ленинградского 

района" 

Повышение безопасности 

дорожного движения 992 04 09 03 0 00 00610   8080,7 0 8080,7 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 04 09 03 0 00 00610 200 8080,7 0 8080,7 

Реализация мероприятий 

государственной про-

граммы Краснодарского 

края "Развитие сети авто-

мобильных дорог Красно-

дарского края", подпро-

граммы "Строительство, 

реконструкция, капиталь-

ный ремонт и ремонт ав-

томобильных дорог обще-

го пользования местного 

значения на территории 

Краснодарского края 992 04 09 03 0 00 S2440   0,0   0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 04 09 03 0 00 S2440 200 0,0   0 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 992 05 00      15620,8 6732,6 22353,4 

Комунальное хозяйство 992 05 02     925,3 315 1240,3 

Муниципальная програм-

мы "Социальное развитие 

Крыловского сельского 

поселения Ленинградско-

го района " 992 05 02 10 0 00 00000   150,0 9 159 

Газификация территории 

поселения 992 05 02 10 0 00 04010   150,0 9 159 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 05 02 10 0 00 04010 200 150,0 9 159 

Муниципальная програм-

ма Крыловского сельского 

поселения Ленинградско-

го района "Энергосбере-

жение и повышение энер-

гетической эффективно-

сти на территории Кры-

ловского сельского посе-

ления Ленинградского 

района" 992 05 02 17 0 00 00000   775,3 306 1081,3 

Мероприятия в области 

коммунального хозяйства 992 05 02 17 0 00 08510   775,3 306 1081,3 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 05 02 17 0 00 08510 200 775,3 306 1081,3 

Благоустройство 992 05 03     14695,5 6417,6 21113,1 

Муниципальная програм-

ма Крыловского сельского 

поселения Ленинградско-

го района "Благоустрой-

ство территории и разви-

тие коммунального хозяй- 992 05 03 14 0 00 00000   5449,9 6237,2 11687,1 



12 
 
ства Крыловского сель-

ского поселения Ленин-

градского района" 

Уличное освещение 992 05 03 14 0 00 06010   991,6   991,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06010 200 991,6   991,6 

Мероприятия по благо-

устройству и обустрой-

ству территории поселе-

ния 992 05 03 14 0 00 06040   4458,3 3333,4 7791,7 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06040 200 4458,3 3333,4 7791,7 

 Благоустройство памят-

ников в рамках мероприя-

тий инициативного бюд-

жетирования 992 05 03 14 0 00 70320     2903,8 2903,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 05 03 14 0 00 70320 200   2903,8 2903,8 

Муниципальная програм-

ма Крыловского сельского 

поселения Ленинградско-

го района "Формирование 

современной городской 

среды на 2019-2024 годы" 992 05 03 13 0 00 00000   9069,6 180,4 9250 

Мероприятия по благо-

устроустройству обще-

ственной территории, рас-

положенной по адресу: 

Краснодарский край, Ле-

нинградский район, 

ст.Крыловская, ул. Ок-

тябрьской, 122 992 05 03 13 0 00 06050   68,3 181,7 250 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 05 03 13 0 00 06050 200 68,3 181,7 250 

Реализация мероприятий 

муниципальной програм-

мы Крыловского сельско-

го поселения Ленинград-

ского района «Формиро-

вание современной город-

ской среды на 2019-2024 

годы» 992 05 03 13 0 F2 55550   9001,3 -1,3 9000 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 05 03 13 0 F2 55550 200 9001,3 -1,3 9000 

Муниципальная програм-

ма Крыловского сельского 

поселения Ленинградско-

го района "Энергосбере-

жение и повышение энер-

гетической эффективно-

сти на территории Кры-

ловского сельского посе-

ления Ленинградского 

района" 992 05 03 17 0 00 00000   176,0 0 176 

Уличное освещение 992 05 03 17 0 00 06010   176,0 0 176 

Закупка товаров, работ и 992 05 03 17 0 00 06010 200 176,0   176 



13 
 
услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

Образование 992 07 00     26,0   26 

Молодежная политика и 

оздоровление детей 992 07 07     26,0   26 

Муниципальная програм-

ма "Молодежь Крылов-

ского сельского поселения 

Ленинградского района" 992 07 07 07 0 00 00000   26,0   26 

Мероприятия в области 

молодежной политики 992 07 07 07 0 00 01010   26,0   26 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 07 07 07 0 00 01010 200 26,0   26 

Культура и кинематогра-

фия 992 08 00      10690,0 0 10690 

Культура 992 08 01     10690,0 0 10690 

Развитие культуры 992 08 01 63 0 00 00000   10690,0 0 10690 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений 992 08 01 63 0 00 00590   9190,0 0 9190 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 08 01 63 0 00 00590 200 2000,0 0 2000 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным не-

коммерческим организа-

циям 992 08 01 63 0 00 00590 600 7190,0   7190 

Организации библиотеч-

ного обслуживания насе-

ления, комплектование и 

обеспечение сохранности 

библиотечных фондов 992 08 01 63 0 00 02200   1500,0   1500 

Межбюджетные транс-

ферты 992 08 01 63 0 00 02200 540 1500,0   1500 

Социальная политика 992 10 00      689,0   689 

Пенсионное обеспечение 992 10 01     689,0   689 

Доплаты к пенсиям, до-

полнительное пенсионное 

обеспечение 992 10 01 64 0 00 00000   689,0   689 

Решение Совета Крылов-

ского сельского поселения 

Ленинградского района 

№4от 25 января 2008 го-

да"О дополнительном ма-

териальном обеспечении 

лиц, замещавших муници-

пальные должности и 

должности муниципаль-

ной службы в Крыловском 

сельском поселении Ле-

нинградского района" 992 10 01 64 0 00 04910   689,0   689 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 992 10 01 64 0 00 04910 300 689,0   689 

Физическая культура и 

спорт 992 11 00     30,0   30 

Физическая культура 992 11 01     30,0   30 

Развитие физической 

культуры и спорта 992 11 01 66 0 00 00000   30,0   30 



14 
 
Проведение мероприятий 

в области физкультуры и 

спорта 992 11 01 66 0 00 00130   30,0   30 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 992 11 01 66 0 00 00130 200 30,0   30 

 

 
Глава Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района                                                                            О.А. Деркач 


